

110學年度收支總表

110.08.01~111.07.31

項次	項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	會費	580,537	458,144	449,409	589,272	

項次	專款項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	棒球隊專款	162,668	594,000	719,679	36,989	
2	田徑隊專款	643	0	0	643	
3	籃球隊專款	39,754	2,500	38,068	4,186	
4	高爾夫球隊專款	0	360,000	0	360,000	4-1陳襄選手專戶捐新增
5	修繕費專款	34,118	0	0	34,118	
6	圖書專款	16,000	0	0	16,000	
7	直笛團專款	85,464	0	10,084	75,380	
8	優秀獎學金專款	104,810	0	53,490	51,320	110.8通過變更為優秀獎學金
9	晚自習水電費	154,165	236,000	118,320	271,845	
10	重訓室專款	10,000	0	10,000	0	
11	教學用途專款	42,300	0	0	42,300	
12	清寒急難金專款	0	30,600	0	30,600	110.11.04會議決議新增
各項專款小計		649,922	1,223,100	949,641	923,381	
總計(含會費)		1,230,459	1,681,244	1,399,050	1,512,653	

**累計結餘:\$1,512,653元 (上學年結轉\$1,230,459+\$168,1244-\$1,399,050=\$1,512,653)

**結餘明細:家長會費餘額 \$589,272+專款餘額\$923,381=\$1,512,653

幹事:

家長會幹事謝子昊

財務長:

家長會財務長陳怡瑄

會長:

家長會長林宏文

新北市立佳林國民中學家長會

110學年度收支明細表

110.08.01~111.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
1		2020/8/1	上期結轉	109學年度結餘(110.07.31止)			1,230,459
2	支1	2020/8/6	7優秀獎學金專款	補109學年支助經濟弱勢學子夜自習3、4、5月費用-林生		40	1,230,419
3	支2	2021/8/16	8晚自習水電費	拔尖班7-8月導師費-家翔		3,000	1,227,419
4	支3	2021/8/24	1棒球隊專款	助教快篩、割草機加油及機油、飲用水等雜支-錦勳		3,280	1,224,139
5	支4	2021/8/24	1棒球隊專款	8月鍾效辰助理教練費		25,000	1,199,139
6	支5	2021/8/24	1棒球隊專款	球隊飲用水-宏廷		3,000	1,196,139
7	支6	2021/8/24	4-3總務處	中元普渡食品水果-語彤		4,995	1,191,144
8	*收1	2021/8/31	1棒球隊專款	林口棒球隊委員會捐款	20,000		1,211,144
9	*收2	2021/9/7	1棒球隊專款	棒球隊會費6000元(13人)4000元(1人)	82,000		1,293,144
10	*收3	2021/9/8	1棒球隊專款	棒球隊會費6000元(11人)	66,000		1,359,144
11	支7	2021/9/10	1棒球隊專款	9月鍾效辰助理教練費		25,000	1,334,144
12	支8	2021/9/10	1棒球隊專款	教練快篩、桶裝水、戶外倉庫、倉庫鎖-錦勳		37,349	1,296,795
13	支9	2021/9/13	1-1教務處	新莊區國語文競賽師生餐費及車資-秀玉		1,824	1,294,971
14	支10	2021/9/13	8晚自習水電費	9月拔尖班導師費-家翔		1,500	1,293,471
15	*收4	2021/9/17	8晚自習水電費	109年學年陳宥霖拔尖課程水電費5-6月	1,000		1,294,471
16	*收5	2021/9/17	3-4輔導處	109學年志工環境教育參訪活動-車資歸墊	11,500		1,305,971
17	支11	2021/9/30	5-1家長會	110學年家長會期初成立大會工作餐費		600	1,305,371
18	支12	2021/9/30	5-1家長會	新任林宏文會長及陳財務長原子印章		200	1,305,171
19	支13	2021/9/30	5-1家長會	陳泰銘會長卸任紀念品(字畫、龍如意)-禮品棧		4,200	1,300,971
20	支14	2021/9/30	1-2教務處	110年晚自習工作餐費10便當-麗美		600	1,300,371
21	支15	2021/10/1	2-3學務處	環保擂台賽餐點-益帆		240	1,300,131
22	支16	2021/10/2	8晚自習水電費	10月拔尖班導師費-家翔		1,500	1,298,631
23	支17	2021/10/2	5-1家長會	印製110年會長名片-億眾堂		450	1,298,181
24	支18	2021/10/8	1-4教務處	110年新莊分區語文競賽學生保險費		77	1,298,104
25	支19	2021/10/14	4-3總務處	10月更換飲水濾心		14,400	1,283,704
26	支20	2021/10/18	5-1家長會	邀請卡貼紙及郵資		423	1,283,281
27	支21	2021/10/18	2-3學務處	110學年八年級班際拔河賽四名錦旗		1,120	1,282,161
28	支22	2021/10/19	5-1家長會	陳泰銘會長卸任活動相本-點點印		1,899	1,280,262
29	支23	2021/10/22	1棒球隊專款	10月助理教練費		25,000	1,255,262
30	支24	2021/10/22	1棒球隊專款	球場9月加油、五金、割草機10月、石灰粉		2,580	1,252,682
31	支25	2021/11/4	5-1家長會	家長會長交接及家長委員授證典禮暨志工感恩餐會-頭款		66,000	1,186,682
32	支26	2021/11/4	8晚自習水電費	申請110年10月晚自習便當費		900	1,185,782
33	支27	2021/11/4	5-1家長會	家長會長交接及家長委員授證典禮暨志工感恩餐會-尾款		2,300	1,183,482
34	*收6	2021/11/4	1棒球隊專款	全國聯賽加菜金	5,000		1,188,482
35	支28	2021/11/4	1棒球隊專款	鍾效辰11月份		25,000	1,163,482
36	支29	2021/11/4	1棒球隊專款	球場鎖頭、安全帽黏著劑		355	1,163,127
37	*收7	2021/11/4	5-1家長會	家長會長交接及家長委員授證典禮捐款	181,000		1,344,127
38	支30	2021/11/9	1-1教務處	110學年度語文競賽工作人員餐點11/1、11/5、11/9		1,303	1,342,824
39	支31	2021/11/9	3籃球隊專款	鞋底止滑劑(比賽時使用)		1,490	1,341,334
40	支32	2021/11/9	3-4輔導處	志工支援施打疫苗餐費		400	1,340,934
41	支33	2021/11/10	8晚自習水電費	11月拔尖班導師費-家翔		1,500	1,339,434
42	支34	2021/11/16	5-1家長會	家長會捐贈各校禮金		14,000	1,325,434
43	*收8	2021/11/16	5-1家長會	林宏文會長捐贈禮金	14,000		1,339,434
44	*收9	2021/11/16	8晚自習水電費	110年9月晚自習水電費	22,420		1,361,854
45	支35	2021/11/16	2-1學務處	直笛團內聘指導鐘點費-許潔		2,880	1,358,974
46	支36	2021/11/16	6直笛團專款	直笛團內聘指導鐘點費-黃月玫		6,200	1,352,774
47	支37	2021/11/16	3籃球隊專款	11月15日漳和國中友誼賽租車資		1,200	1,351,574
48	支38	2021/11/20	1棒球隊專款	全國聯賽加菜金支出比賽		5,000	1,346,574
49	支39	2021/11/26	8晚自習水電費	110年11月晚自習便當費		1,140	1,345,434
50	支40	2021/12/1	1-1教務處	江易霖老師110年研習代課費-秀偉		1,440	1,343,994
51	支41	2021/12/2	2-2學務處	803班及908班代表學校參加新莊分區大隊接力-碩芬		12,023	1,331,971
52	支42	2021/12/3	5-1家長會	家長會會議工作人員便當-麗美		300	1,331,671

新北市立佳林國民中學家長會

110學年度收支明細表

110.08.01~111.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
53	支43	2021/12/6	6直笛團專款	直笛團參加音樂比賽交通費-劭蕓		250	1,331,421
54	支44	2021/12/6	5-1家長會	陳子平老師母親花籃-龍巖		2,300	1,329,121
55	支45	2021/12/7	2-2學務處	110學年家長會補助各班教室布置		12,668	1,316,453
56	支46	2021/12/8	4-3總務處	陳麗美10912~11011外出交通費		3,960	1,312,493
57	支47	2021/12/8	2-4學務處	校慶活動雜支-碩芬		500	1,311,993
58	支48	2021/12/8	4-3總務處	錢宏裕10912~11011月外出差交通費		450	1,311,543
59	支49	2021/12/8	8晚自習水電費	拔尖班12月導師費-家翔		1,500	1,310,043
60	支50	2021/12/8	3-6輔導處	天下雜誌外聘人員出席費-佳韻		2,000	1,308,043
61	*收10	2021/12/11	5-1家長會	110年度第十一屆校慶捐款	67,400		1,375,443
62	支51	2021/12/14	4-9總務處	校慶租借帳篷-大鵬		6,000	1,369,443
63	支52	2021/12/14	2-4學務處	校慶音響(典禮、舞台)-遠銘		10,500	1,358,943
64	支53	2021/12/14	9重訓專款	重訓器材-碩芬		10,000	1,348,943
65	支54	2021/12/14	3籃球隊專款	補助重訓器材金-碩芬		278	1,348,665
66	*收11	2021/12/15	8晚自習水電費	110年10月晚自習費	28,500		1,377,165
67	支55	2021/12/15	2-2學務處	柯閔仁、范碩芬假日帶隊加班費		5,000	1,372,165
68	*收12	2021/12/15	11清寒急難金專款	林口區會長聯誼會捐助清寒學生	10,000		1,382,165
69	支56	2021/12/16	2-1學務處	直笛團11月教練指導鐘點費-許潔		2,520	1,379,645
70	支57	2021/12/16	5-1家長會	南勢國小校慶運動會花籃金-逸筠		160	1,379,485
71	支58	2021/12/16	1棒球隊專款	投手訓練器、割草機油、比賽供品-錦勳		21,615	1,357,870
72	支59	2021/12/16	1棒球隊專款	後援會迎新送舊餐費-錦勳		25,990	1,331,880
73	支60	2021/12/16	1棒球隊專款	鍾效辰12月份助理教練費		25,000	1,306,880
74	支61	2021/12/21	2-4學務處	十一屆校慶紀念T恤-威達		54,000	1,252,880
75	支62	2021/12/22	2-1學務處	十一屆校慶工作人員餐點-淑英		7,008	1,245,872
76	支63	2022/1/2	1-1教務處	110學年GEPT初級考試通過獎助金7人		11,060	1,234,812
77	*收13	2022/1/2	1棒球隊專款	蔡淑君議員捐款棒球隊	20,000		1,254,812
78	*收14	2022/1/5	3籃球隊專款	臣曠有限公司捐款-籃球	1,600		1,256,412
79	支64	2022/1/6	1-1教務處	110學年GEPT初級考試通過獎助金-蘇辰霖		1,580	1,254,832
80	*收15	2022/1/6	1棒球隊專款	盈寶寵物股份有限公司捐棒球物資	100,000		1,354,832
81	支65	2022/1/7	1-3教務處	宜		3,600	1,351,232
82	支66	2022/1/7	8晚自習水電費	110年12月晚自習便當費		1,080	1,350,152
83	支67	2022/1/11	1棒球隊專款	鍾效辰1月份助理教練費		25,000	1,325,152
84	支68	2022/1/11	1棒球隊專款	棒球訓練帶、棒球、球棒及投手練習組		100,000	1,225,152
85	*收16	2022/1/12	8晚自習水電費	110年11月晚自習水電費	28,275		1,253,427
86	支69	2022/1/12	8晚自習水電費	111年1月拔尖班導師費-洪家翔		1,500	1,251,927
87	支70	2022/1/12	6直笛團專款	慶功宴拔蔭組-劭蕓		3,634	1,248,293
88	支71	2022/1/12	2-1學務處	12月份教練指導鐘點費-許潔		2,880	1,245,413
89	支72	2022/1/11	2-2學務處	園藝社外聘授課教師鐘點費-詩進		3,200	1,242,213
90	支73	2022/1/14	8晚自習水電費	111年1月晚自習便當費-麗美		600	1,241,613
91	支74	2022/1/18	4-2總務處	更換全校飲水機的濾水機心-賀眾		14,000	1,227,613
92	支75	2022/1/18	2-2學務處	生活榮譽競賽獎金-益帆		5,400	1,222,213
93	支76	2022/1/20	1-1教務處	110學年GEPT初級考試通過獎助金-梁楷林		1,580	1,220,633
94	支77	2022/1/20	1棒球隊專款	棒球隊教練年終獎金-綿勳		30,000	1,190,633
95	支78	2022/1/20	8晚自習水電費	110年學年度拔尖班課輔費(1-20週)		34,650	1,155,983
96	支79	2022/1/22	4-2總務處	約聘顧問人員年終獎金-旋妙		9,000	1,146,983
97	支80	2022/2/7	5-1家長會	聖誕節贈文具用品(蔡淑君)-旋妙		5,000	1,141,983
98	*收17	2022/2/10	8晚自習水電費	110年12月晚自習水電費	27,300		1,169,283
99	*收18	2022/2/23	1棒球隊專款	岳煌科技捐棒球款	23,000		1,192,283
100	支81	2022/2/23	1棒球隊專款	割草機機油及開工拜拜用品-錦勳		2,270	1,190,013
101	支82	2022/2/23	8晚自習水電費	111年2月拔尖班導師費-洪家翔		1,500	1,188,513
102	支83	2022/2/24	1棒球隊專款	鍾效辰1月份助理教練費		25,000	1,163,513
103	*收19	2022/3/3	1棒球隊專款	棒球隊隊費10人	60,000		1,223,513
104	支84	2022/3/10	2-2學務處	柯閔仁假日帶隊加班費		1,000	1,222,513
105	支85	2022/3/10	8晚自習水電費	111年3月九年級拔尖班導師費-洪家翔		1,500	1,221,013

新北市立佳林國民中學家長會

110學年度收支明細表

110.08.01~111.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
106	支86	2022/3/10	8晚自習水電費	111年3月八年級拔尖班導師費-蔡佩穎		1,500	1,219,513
107	*收20	2022/3/11	1棒球隊專款	棒球隊隊費匯款15人*6000元	90,000		1,309,513
108	*收21	2022/3/12	1棒球隊專款	棒球隊隊費匯款(82223540364597)	5,000		1,314,513
109	*收22	2022/3/12	5-1家長會	活息	125		1,314,638
110	*收23	2022/3/15	8晚自習水電費	111年1月晚自習	13,200		1,327,838
111	*收24	2022/3/18	1棒球隊專款	勁輪有限公司捐棒球隊	28,000		1,355,838
112	支87	2022/3/20	2-1學務處	2-3月教練指導鐘點費-美智		2,880	1,352,958
113	支88	2022/3/20	1-1教務處	新北市110年英語演說保險及交通費		1,416	1,351,542
114	支89	2022/3/20	5-1家長會	903學生慰問禮盒		340	1,351,202
115	支90	2022/3/28	1棒球隊專款	鍾效辰3月份助理教練費		25,000	1,326,202
116	支91	2022/3/28	1棒球隊專款	球衣2套、割草機輪胎、飲用水		57,400	1,268,802
117	*收25	2022/4/15	1-1教務處	新北市110年英語演說保險退費金-南山	19		1,268,821
118	*收26	2022/4/19	8晚自習水電費	111年2月晚自習水電費	12,825		1,281,646
119	支92	2022/4/19	8晚自習水電費	111年4月九年級拔尖班導師費-洪家翔		1,500	1,280,146
120	支93	2022/4/19	8晚自習水電費	111年4月八年級拔尖班導師費-蔡佩穎		1,500	1,278,646
121	支94	2022/4/21	5-1家長會	家長會開會人工作人員便當費		590	1,278,056
122	*收27	2022/4/21	1棒球隊專款	楊凱翔捐棒球隊	51,000		1,329,056
123	*收28	2022/4/21	1棒球隊專款	棒球隊隊費1人匯款	6,000		1,335,056
124	*收29	2022/4/21	1棒球隊專款	星彩實業捐助棒球隊	38,000		1,373,056
125	支95	2022/4/21	2-1學務處	110年班際競賽錦旗-鴻豐		3,120	1,369,936
126	支96	2022/4/25	1棒球隊專款	4月助教費-效		25,000	1,344,936
127	支97	2022/4/25	1棒球隊專款	製作球衣及球帽-錦勳		89,000	1,255,936
128	支98	2022/4/25	1棒球隊專款	4月夜訓費-錦勳		7,030	1,248,906
129	*收30	2022/4/25	5-1家長會	會長林宏文及張逸民捐款	32,000		1,280,906
130	支99	2022/4/25	5-1家長會	圖書館木地板清潔		32,000	1,248,906
131	支100	2022/4/26	4-2總務處	更換第一季全校飲水機的濾水機心-賀眾		14,000	1,234,906
132	*收31	2022/5/6	4-高爾夫球隊專款	偉群製刀工業捐款	360,000		1,594,906
133	*收32	2022/5/16	8晚自習水電費	110年度下學期八年級拔尖課程水電費(18人*2000)	36,000		1,630,906
134	支101	2022/5/16	1-1教務處	110學年教育會考工作人員餐飲費		4,685	1,626,221
135	支102	2022/5/26	5-1家長會	九年級畢業班畢業禮物500*9人		4,500	1,621,721
136	支103	2022/5/30	1棒球隊專款	5月助教費		25,000	1,596,721
137	支104	2022/5/30	5-1家長會	九年級導師感謝金(1600*9)		14,400	1,582,321
138	支105	2022/5/30	2-1學務處	教育局購買AED預借費(教育局撥款轉正)		16,700	1,565,621
139	*收33	2022/5/30	8晚自習水電費	111年3月晚自習水電費	26,580		1,592,201
140	*收34	2022/6/7	8晚自習水電費	111年5月晚自習水電費	13,200		1,605,401
141	支106	2022/6/8	8晚自習水電費	111年5月九年級拔尖班導師費-洪家翔		1,500	1,603,901
142	支107	2022/6/8	8晚自習水電費	111年5月八年級拔尖班導師費-蔡佩穎		1,500	1,602,401
143	支108	2022/6/8	1棒球隊專款	棒球隊9年級畢業禮物及割草機加油-錦勳		5,510	1,596,891
144	支109	2022/6/14	1-4教務處	1110學年度畢業典禮代課師鐘點費(李仕芸等7人)		2,520	1,594,371
145	支110	2022/6/14	7優秀獎學金專款	111年會考「畢業生升學考卓越表現」獎勵金(許宜煌等7名)		50,000	1,544,371
146	支111	2022/6/15	7優秀獎學金專款	110學年度第二學期第二定期考優秀卷		3,450	1,540,921
147	支112	2022/6/17	5-1家長會	110學年度家長會會議工作人員便當-子昊		480	1,540,441
148	支113	2022/6/20	1-4教務處	110-2晨間英語聽力、單字測驗獎勵金		4,000	1,536,441
149	支114	2022/6/22	2-2學務處	園藝社團外聘授課教師鐘點費-陳啟瑞		4,800	1,531,641
150	支115	2022/6/23	1-4教務處	外聘委員鐘點費-秀玉(董子棋)		2,500	1,529,141
151	支116	2022/6/23	2-1學務處	110學年04-06教練指導鐘點費-廖美智		3,600	1,525,541
152	支117	2022/6/24	5-1家長會	扶輪社新舊社長交接花籃-逸筠		2,000	1,523,541
153	支118	2022/6/24	1棒球隊專款	6月助理教練費-鍾效辰		25,000	1,498,541
154	支119	2022/7/1	1-4教務處	外聘委員審查及餐點費-秀玉		3,780	1,494,761
155	支120	2022/7/1	2-2學務處	110-2生活榮譽競賽獎金-益帆		3,600	1,491,161
156	支121	2022/7/1	8晚自習水電費	110-2拔尖班課後輔導鐘點費-各老師		58,950	1,432,211
157	支122	2022/7/6	4-9總務處	營建空污費滯納金-旋妙		198	1,432,013
158	支123	2022/7/6	4-8總務處	110年12月-6月外出公差交通費-麗美		2,580	1,429,433

新北市立佳林國民中學家長會

110學年度收支明細表

110.08.01~111.07.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
159	支124	2022/7/10	1-4教務處	111學年度新生編班工作人員餐點-8人		620	1,428,813
160	支125	2022/7/13	1棒球隊專款	畢業生餐會、割草機加油、輪子更換、飲料、議員至便當		20,468	1,408,345
161	支126	2022/7/15	1棒球隊專款	棒球飲用水、專用垃圾袋-錦勳		1,632	1,406,713
162	支127	2022/7/20	1-4教務處	校事會議調查小組出席費-董子棋		3,060	1,403,653
163	支128	2022/7/21	4-8總務處	賀眾更換全校35台濾水芯-賀眾		14,000	1,389,653
164	支129	2022/7/22	1棒球隊專款	7月助理教練費-鍾效辰		25,000	1,364,653
165	支130	2022/7/25	3籃球隊專款	七月教練鐘點費		16,200	1,348,453
166	支131	2022/7/26	2-2學務處	黃韻如7月加隊比賽		4,000	1,344,453
167	*收35	2022/7/27	8晚自習水電費	111年4月夜自習水電費	26,700		1,371,153
168	*收36	2022/7/27	2-1學務處	教育局購買AED預借費(撥款轉正)	16,700		1,387,853
169	*收37	2022/7/28	5-1家長會	110學年度上下學期家長會費	135,400		1,523,253
170	支132	2022/7/28	2-1學務處	學生指導田徑獎勵金		6,000	1,517,253
171	支133	2022/7/29	1棒球隊專款	棒球隊移地訓練之住宿及餐點		7,200	1,510,053
172	支134	2022/7/29	3籃球隊專款	教練鐘點費		18,900	1,491,153
173	*收38	2022/7/29	3籃球隊專款	教練鐘點費溢領收回	900		1,492,053
174	*收39	2022/7/29	11清寒急難金專款	林宏文會長及王甄寧捐款清寒專款	20,600		1,512,653

幹事：

財務長：

會長

家長會幹事 謝子昊

家長會財務長 陳怡瑄

家長會會長 林宏文